СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«29»июня 2016

с.Монастырка                                                                                            № 133
О внесении изменений
в Решение Совета Северного сельского

 поселения от 23.12.2015 № 122 «Об

установлении земельного  налога на

территории муниципального образования

 «Северного сельского поселения»
На основании заключения комитета по Государственно-правовым вопросам Администрации Томской области  от 08.06.2016 № 26-938 и в соответствии  с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования  «Северного сельского поселения»,
 Совет Северного сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Северного сельского поселения от 23.12.2015 № 122 «Об  установлении земельного  налога на территории муниципального образования «Северного сельского поселения» следующие изменения:
 1.1 П.4 решения Совета Северного сельского поселения от 23.12.2015 № 122 «Об  установлении земельного  налога на территории муниципального образования «Северного сельского поселения» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с  1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее   решение в информационном бюллетене муниципального образования «Северное сельское поселение».
4. Контроль за исполнением настоящего решения осуществляет Совет поселения.
Председатель Совета

Глава Северного сельского поселения                                             А.С.Баймукашев